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Fokusering og forenkling i selskabsstruktur i Stenex Projekt A/S og Stenex A/S. 

Vi har nu gennem en længere periode vurderet på selskabsstrukturen i ovennævnte selskaber. Dette 
har givet anledning til, at de aktiviteter, der hidtil er sket gennem selskabet Stenex Projekt A/S 
fremover vil blive en integreret del af selskabet Stenex A/S. Stenex Projekt A/S ophører dermed som 
selvstændigt selskab.  
 
I samme fokuseringsproces har Stenex A/S valgt at ophøre med at producere bordplader på fabrikken i 
Århus, ligesom kundeservice flyttes til koncernens hovedkontor i Nørre‐Snede, hvor vores nuværende 
og fremtidige produktion af sten fra blok til færdigt produkt foregår. 
 
Vore fremtidige forretningsområder vil fremover være rådgivning om og levering af natursten 
indenfor: 
  Indendørs belægning (gulv, væg, bad og entre m.v.) 
  Udendørs belægning (terrasser og pladser m.v.) 
  Facadebeklædning 
  Trapper 

Specialprodukter 
Design løsninger 
 

Ved denne fokusering og forenkling samt ansættelse af kommerciel direktør Susan Moser, vil vi få 
mulighed for at blive en endnu stærkere samarbejdspartner for alle vores fremtidige kunder.  
 
Vores fremtidige showroom, kundeekspedition og kontor ligger på:   
  Stenex A/S 

Malervej 1 
  8766 Nørre‐Snede 
  Tlf: 70 225 660 
  Cvr.nr. 89 66 17 14 
  Mail: info@stenex.dk 
  www.stenex.dk 
 
Denne fokusering har desværre medført, at vi har måttet sige farvel til et antal af vores gode og loyale 
medarbejdere.  
 
Uddybende information kan fås ved henvendelse til Dir. Carsten Christensen på tlf. 23 73 19 00 og 
bestyrelsesformand Claus Bruun Rasmussen på tlf. 30 28 99 44. 
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Ansættelse af kommerciel direktør 
 
 

Stenex har pr. 1. oktober 2009 ansat Susan Moser, 43 som kommerciel direktør. 
 
Susan Moser kommer fra en stilling som udviklingschef hos Grontmij | Carl Bro A/S. 
Hendes mangeårige erfaring indenfor natursten gør hende til en af Danmarks mest 
kompetente personer indenfor området. Erfaringen er dels hentet gennem hendes 
ansættelse i familievirksomheden Frihavnens Marmorværk og Stenhuggeri på 
Marmorvej/Frihavnen i København, der senere blev opkøbt af Stenex, og dels hendes 
mange års arbejde som eksportchef i Italien med salg af sten til projekter i hele 
verden. Igennem årene har hun opbygget et absolut unikt produktkendskab samt et 
stort netværk til både slutkunder, arkitekter, rådgivende ingeniører og leverandører 
m.v.. 
 
Susan Moser udtaler: Jeg glæder mig meget til at komme tilbage til 
naturstensbranchen i Danmark og være med til at gøre en forskel. Det er en særdeles 
spændende branche med mange udfordringer og facetter, og jeg er meget glad for at 
komme tilbage til den branche jeg brænder for. Sammen med mine kolleger ser jeg 
frem til at tilbyde vores kunder en optimal og kompetent rådgivning og præsentere 
løsningsforslag på et højt niveau.  
 
Administrerende direktør hos Stenex Carsten Christensen udtaler: Vi er meget stolte 
over at kunne ansætte Susan Moser i vores virksomhed. Susan Moser er en yderst 
anerkendt skikkelse i naturstensbranchen, og vil med hendes unikke viden og store 
ekspertise bidrage til at vores kunder i endnu højere grad får en god oplevelse ved at 
henvende sig til Stenex. 
 
Susan Moser kan træffes på mobil nr. +45 212 232 76 eller mail: sm@stenex.dk.  
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